# #

^
ic»ioria, defiDi-Ilispaniarum ac procuralor totius pro-
tons scilicel et . .

* r
riiscreii, assi- vincine Baelicae Ordinis fratrum Eremi-
gnanlur.

larum sancii Augustini, in sacra theolo-

giàmagister, quod inter dilectum pariter

filium Nicolaum Antonium Schiaffinali

priore in generalem eiusdem Ordinis ac

diclam provinciam Baeticam emanavit

concordia, qua ex quadraginta magistris

snpranumerariis idem Nicolaus Anto-

nius prior generalis, obligando prò se

suisque respeclive successoribus
,
prae-

fatae provinciae Baeticae duo tantum

magistcria prò suis vocalibus, nempe
definilore ac discreto, ad capitulum ge-

nerale venienlibus, assignare debeat, et

quod ipsamet provincia duo magisteria

huiusmodi ex diclis quadraginta acce-

ptare se obligel cum paolo, quod aliud

vel alia prò diclà provincia non assi-

gnenlur, et alias
,
prout plenius conli-

netur in sciiplurà desuper confeclà le-

noris qui sequitnr, videlicet :

In nomine Domini. Amen.

Praesenti publico concordiae instrumento

cunctis ubique pateat evidenter et notum

sit, quod anno ab eiusdem domini nostri

Iesu Christi salutifera nativitate mdccxxxhi,

indiclione xi, die vero ìx mensis octobris,

pontiflcatus autem sanclissimi in eodem

Christo patris et domini nostri domini Cle-

mentis, divina providentià Papae XII, anno

eius ìv.

Cum fuerit et sit (prout mini notario ab

infrascriptis partibus affirmatur) quod alias

et sub die vi mensis maii anni mdccxxvi

obtentum fuerit a felicis recordationis san-

cissimo domino nostro PP Benedicto XIII

quoddam Breve, cuius virtute quilibet re-

verendissimus pater generalis Ordinis Ere-

milarum sancti patris Augustini poterat

creare in provinciis ultra Italiani quadragin-

ta magistros supranumerarios
;
qua de re

provincia Baetica eiusdem Ordinis, volens

impedire inconvenientia et detrimenta quae

ex nimià magistrorum multiplicatione in

dieta provincia fuerat experta , obtinuerit

ab eodem felicis recordationis sanctissimo

domino nostro Benedicto XIII aliud Breve,

quod incipit Exponi nobis, sub datum Romae
apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

xi ianuarii mdccxxvii
,
per quod numerus

duodecim magistrorum, quem pluribus an-

nis habuerat , auctus fuerit ad triginta

,

cum prohibitione supernumeralium imposte-

rum; sitque pariter quod, cum per hanc
prohibitionem videretur derogari faeultati

praedictae patrum generalium praecitati

Brevis quoad memoratam provinciam Bae-

ticam
, reverendissimus pater generalis po-

stea obtinuerit declarationem sub die xi